Директору ОГБОУ СПО «ИАТ»
Семёнову В.Г.
от студента _____________________
                              Фамилия,И.О.
проживающего (ей) по адресу:
 _______________________________

телефон ________________________

Заявление

Прошу предоставить академический отпуск  _______________________________________
                                                                                                                       (по медицинским показателям или  в связи с тяжёлым _________________________________________   с «__»____201__г.  по «__»______201_г.
материальным положением,  рождение и уход за ребёнком                 дата начала                               дата окончания

Ранее академический отпуск  __  предоставлялся  с  «___»____201__г.  по «__»____201_г.

Обучаюсь на ____ курсе, ____ семестр, в учебной группе ________ отделения __________

_____________________________________________________________________________

специальности ________________________________________________________________
                                                                    (шифр, название)
___________________________________________________________________________________________________________________

Технология обучения ___________________________, форма обучения ________________
                                           традиционная, дистанционная                                           очная, очно—заочная

основа обучения ___________________________, условия усвоения ___________________
                             бюджет, бюджет целевой, контракт                                   в нормативные сроки

Сведения об академических задолженностях_______________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения: подтверждающие документы (например: медицинская справка, свидетельство о рождении ребёнка, справка о доходах и составе семьи, документы, подтверждающие трудную жизненную ситуацию).

«___»___________201__ г.                        _________________                   ФИО
                                                                                  подпись